
28.5.2024

Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

MUVM/038537/2024
16.5.2024
00279773
CZ00279773
KB, a.s., Vysoké Mýto
1327611/0100

Objednávka ě. 48/24/23

Naše kultivovaná města, z. s.

Třebízského 1061

614 00 Brno

IČO: 09089195, DIČ:

Objednáváme u Vás služby "Balíček Manuál pro reklamu a Start kultivační strategie" 
za cenu 103.000,- Kč dle cenové nabídky z ledna 2024.

Dodavatel není plátce DPH.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné 
aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou 
DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

B
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis: 
Veronika Fullerová 
předsedkyně Naše kultivovaná města, z.s.
26. 5. 2024

23/05/2024 v 14:09, 





Naše kultivovaná města
CENOVÁ NABÍDKA NAŠICH SLUŽEB - LEDEN 2024

I PROJEKT
ROZPIS ČÁSTÍ HODINY SAZBA/hod. ČÁSTKA

Balíček Manuál pro Manuál po vzoru brněnského Manuálu dobré 50 1 000,- 50 000,-
reklamu praxe reklam a označování provozoven (zkrácený).

Jde o podklad pro dotační program nebo příloha 
do nájemních smluv pro obchodníky podnikající 
v nemovitostech majetku města. Rozsah bude upřesněn 
podle potřeb. Cena se odvíjí podle počtu konzultací při 
tvorbě.
Výstup: PDF dokument Manuálu dobré praxe reklam 
upravený na míru městu, včetně textů, ilustrací 
a fotografií.

Start kultivační 1) Analýza terénu, osobní setkání a konzultace 40 1 000,- 40 000,-
strategie Strategie musí být vytvořená na míru konkrétnímu místu 

nebo oblasti, proto je nezbytné, abych vše viděla v terénu 
a vytvořila první foto dokumentaci. V rámci výjezdu 
proběhne první schůzka se zadavateli. Může jít o vedení 
města, městského architekta nebo další představitele 
municipality, kteří práci zadávají. Na schůzce proběhne 
návrh doporučených kroků a konfrontace s možnosti 
a úskalími vztahů v daném městě. V ceně je cestovné, 
nocleh i diety.
Výstup: fotodokumentace terénu města a osobní 
schůzka

2) Vytvoření rámcové strategie
Na základě terénu a schůzky vytvořím rámcovou strategii 
nejdůležitějších kroků, které kombinují měkké kultivační 
kroky a radikálnější regulační kroky.
Výstup: PDF dokument s tabulkou s barevně 
vyznačenými a podrobně popsanými kroky

3) Konzultace online a feedback ke strategii
Po odevzdání je nutné propbrat všechny navržené kroky 
a případně vysvětlit nejasnosti.
Výstup: konzultace jako online schůzka, zapracování 
změn do PDF se strategií

4) Osobní schůzka nad hotovou strategií
Jde o schůzku po celkovém dokončení a týká se 
přidělování rolí a pomoci s rozjezdem týmu zaměstnanců 
radnice, kteří budou chtít strategii realizovat v terénu.

5) Status ohledně vývoje po cca 3 měsících
Start projektu mohou provázet nejasnosti nebo ostych. 
Tato statusová schůzka slouží jako konzultace ke startu 
procesu kultivace města. Předejde se tím zbytečným 
zpožděním a pomůže úspěšnému startu projektu.
Výstup: konzultace online

2 1 500,- 3 000,-

Ceny jsou uvedeny v CZK. Nejsme plátci DPH.

Naše kultivovaná města, z. s. | Neziskový spolek | IČO: 09089195 | Třebízského 1061/15, Brno, 61400



Naše kultivovaná města
CENOVÁ NABÍDKA NAŠICH SLUŽEB - LISTOPAD 2023

PROJEKT ROZPIS ČÁSTÍ HODINY SAZBA/hod. ČÁSTKA

Představení 
strategie pro 
veřejnost

Výběr kroků strategie spolu s vedením radnice a jejím
PR oddělením. Prezentace těchto kroků veřejnosti 
a představení projektu jako hledání autentické identity 
města, které vychází z potřeb místních lidí.
Výstup: prezentace obecných témat identity města na 
příkladech z jiných měst a představení vybraných kroků, 
které radnice skutečně bude chtít realizovat. Pozvánka 
místních lidí ke spolupráci na rozvoji města.

10 1 000,- 10 000,-

Ceny jsou uvedeny v CZK. Nejsme plátci DPH.

Veronika Rút Fullerová
motor & srdce - předsedkyně spolku

veronika@kultivovanamesta.cz 
+420 728 798 046 

kultivovanamesta.cz

Naše kultivovaná města, z. s. | Neziskový spolek | IČO: 09089195 | Třebízského 1061/15, Brno, 61400

mailto:veronika@kultivovanamesta.cz

